
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

01.09.2025г.      №254/1       г.  Батайск 

 

 

О создании комиссии родительского  

контроля организации горячего питания детей 

  

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся МБОУ лицей №3 в 2025- 2026 учебном году в следующем 

состав:  

Т.В. Горбункова – председатель управляющего совета  

Е.Н. Арсланова – заместитель председателя комиссии, зам. директора  

Члены комиссии:  

Папазян Я.В. - представитель от родителей 2 классов  

Ветрова А.Г. – представитель от родителей 3 классов  

Устинова Е.Г. – представитель от родителей 4 классов  

Моисеева В.И. - представитель от родителей 5 классов  

Литовченко И.В. – представитель от родителей 6 классов 

Рощенко Е.В. – представитель от родителей 7 классов 

2. Членам комиссии руководствоваться в своей работе Положением о родительском контроле 

за организацией горячего питания детей в МБОУ лицее №3. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ лицея №3        Н.С.Погорелова 

                            

 

 

 


